

# MØTEREFERAT

## FAU Ås Ungdomsskole 2016-17

**Møte nr.:** 2

**Møtested:** Personalrommet Ås Ungdomsskole

**Tid:** Tirsdag 1. november kl. 18.00 – 20.00

**Til stede:**

Rektor	Grethe Iren Heen
10 A	Heidi-Iren Skuterud
10 B	Jim Olav Hansen (leder)
10 C	Arne Veggum, Lise Dalsgaard,
10 D	Forfall
10 E	Forfall
9 A	Ingrid Tveite
9 B	Cathrine Glende
9 C	Jon Glenn Gjevestad
9 D	Siv Gunhild Bøe Tøndevold
9E	Narve Kjørsvik
8 A	Marit S. Eriksen
8 B	Jonas Brusselmans
8 C	Anne Berge
8 D	Eyvind Solbu

### **SAK 1 Natteravn i Ås og Nordby**

Ref. referat fra møte 1/2016. Det har ikke vært framdrift i denne saken. På neste møte fremlegges forslag til natteravn ordning/rekruttering i FAU regi.

### **SAK 2 Psykisk helse**

Rektor har innhentet informasjon rundt saken. Ungdomsskolen har mottatt tilskudd til SLT-arbeid. Hensikten med prosjektet er å øke elevenes kunnskap om psykisk helse på skolen. Pengene er overført elevrådet ved skolen. Potten på 25 000,- er låst til den bruken som er beskrevet i prosjektsøknaden fra kommunen, der involvering av elvene er en del av hovedhensikten.

Felleslunsj for hele skolen er et tiltak elevrådet har besluttet å bruke pengene til. FAU ønsker å bli informert om hvordan elevrådet videre disponerer pengene.

Helsesøster kommer gjerne på et FAU-møte for å informere om psykisk helse ved skolen.

I forbindelse med denne saken kom følgende innspill:

- Tips om bruk av makkerskapsgrupper fra 8C sin representant. Dette er i bruk på mange videregående skoler i området. Er dette noe elevrådet kan få informasjon om. Kan vise til gode resultater og det er enkelt å administrere. Se <https://vestreviken.no/skoleprogrammet-vip/om-skoleprogrammet-vip/vip-makkerskap> for mer informasjon. Rektor tar ideen med videre.
- 

### **Sak 3 Nasjonale prøver**

Resultatene for 8. trinn over landsgjennomsnitt i lesing, engelsk og regning. Årets 8. trinn ser ut til å være et sterkt trinn.

Hver lærer har gått gjennom resultatene fra sin klasse. De ulike fagseksjonene har gått igjennom oppgavene og de har sett på hvordan våre elever har løst de ulike oppgavene og om skolen har lavere skår/høyere skår innenfor ulike oppgaver. Den enkelte lærer ser på elevenes enkeltresultater. Resultatene brukes for å vurdere undervisningen.

Resultater fra nasjonale prøver på 8. trinn kan barneskolene spesifikt se for sine tidligere elever og dermed foreta en vurdering av sin opplæringen.

Prøvene på 8. trinn og 9. trinn er identiske. Da kan skolen/faglærer få svar på om den enkelte elev har løftet seg fra foregående år. Det er ingen systematikk på oppfølging dersom det er mange elever i en klasse på lavt mestringsnivå. Men lærer/skolen bruker resultatene for å igangsette tiltak, både for enkeltelever eller gruppe. 9. trinn har igangsatt tiltak for de på nivå 3 og 4. FAU påpekte viktigheten av fokus også på denne gruppen.

Nytt i år er digital leseprøve som gjør det vanskelig å sammenligne resultater for 9. trinn fra året før. Ellers også vanskelig å sammenligne resultater med foregående år pga av nytt skåringssystem.

Resultater fra elevundersøkelsen legges fram på neste FAU-møte.

### **Sak 4 Skoleturer**

Foeldre / foresatte har bedt om en drøfting vedrørende skoleturer.

Foresatte og lærere har sett på andre skoler der det kun er ett reisemål for alle klassene. Eksempelvis Nordbytun. Ved Ås ungdomsskole har klassene dratt ulike steder og antall overnattinger har variert (1 eller 2 netter) .

FAU-representanter for 8 trinn tar initiativ til en felles tur for 8. trinn. Forlaget er at en gruppe på tvers av klassene jobber med valg av sted, mens en gruppe i hver klasse jobber med dugnadsprosjekter. Rektor anbefaler at turen legges til slutten av 9. trinn. Starten på 10. trinn er erfaringsmessig svært hektisk. Å dra på tur i 9. trinn kan være positivt for miljøet på trinnet. Det er også viktig at det trekkes inn faglig opplegg for turen. Her vil skolen være bidragsyter.

FAU må til neste møte finne frem "gamle" papirer rundt temaet.

### **Sak 7 Informasjon fra Rektor**

- Leksehjelp.

Antall +/-25 elever. Tilbud mandag og onsdag på biblioteket. Alle fag er representert. Minner om ENT3R og tilbudet via frivillighetssentralen. FAU oppfordrer foreldrekontakter og FAU-representanter til å informere om dette i klassene.

- Plan for elevenes psykososiale miljø.
  - o Tas på neste møte
- Utenlandsbesøk (ref referat møte 1/2016) var vellykket og lysten til å forankre dette som et skoleprosjekt er stor. En opplevelse for de involverte.
- Volumplassen har åpnet. Stikkord for plassen: Volum – rom – hjerterom. Kan trekke linjer mellom plassen og det sosiale læringsmiljøet vårt. Omtale i Ås avis.
- OD-dag førstkomende torsdag for 10. trinn
- Rektor roser elevgruppen på skolen – positiv og engasjerte.

### **Sak 8 Eventuelt**

- Elever på 9. trinn har observert bruk av e-sigaretter. Det er ikke tillatt på skolen. Rektor mener voksendekningen er stor, både ute i skoleområdet og i kantinen. Lærere har ikke sett bruk av dette blant elevene. Problematikken er tatt med lærere og de skal ta det opp i klassene. FAU oppfordrer alle foreldre til å snakke med barna våre om bruk av dette. Bruk av e-sigaretter er ikke lov i skolen. Som info for de som lurer på e sigaretter:  
<http://forskning.no/forebyggende-helse/2014/02/er-e-sigaretter-helseskadelige>

**Referent:** Cathrine Glende

**Neste møte:** Tirsdag 13 desember kl. 18:00 – 20:00

*Møtereferatet sendes ut umiddelbart etter møtet og møtedeltakerne gir sine kommentarer til FAU leder ila en uke. Hvis FAU leder ikke mottar kommentarer, anses referatet som godkjent og det tas ikke opp til godkjenning på neste møte.*